

Transformé en
FRANCE

L'UNITÉ
2,37
LE 2^{ème} À : 0,75€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Fleury Michon
SIMPLEMENT bon
-25% de Sel
4 tranches

JAMBON SIMPLEMENT BON
-25% DE SEL
FLEURY MICHON
4 tranches - soit 140 g - 16,93 € le kg
Par 2 (280 g) : 3,12 € au lieu de 4,74 €
11,14 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

L'UNITÉ
6,27

JAMBON FUMÉ-GRILL
TRANCHES ÉPAISSES
PETITGAS
X4 + 2 tranches offertes -
soit 600 g - 10,45 € le kg



Origine
FRANCE

LE PORC FRANÇAIS

Moulinex
+ 1 VIGNETTE

L'UNITÉ
1,82
LE 2^{ème} À : 1€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

MINI STICK SAUCISSON SEC NATURE
SAVERNOU
100 g - 18,20 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE

LE PORC FRANÇAIS

PRODUIT JEU
DE LA RENTRÉE

L'UNITÉ
1,43
LE 2^{ème} À : 1€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

ROSETTE 10 GRANDES TRANCHES
MONIQUE RANOU
100 g - 14,30 € le kg
Par 2 (200 g) : 2,43 € au lieu de 2,86 €
12,15 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformés en
FRANCE

LA BARQUETTE
1,77
LE 2^{ème} À : 0,56€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Herta
Lardons Nature
CONSERVATION SANS NITRITE
FABRIQUÉ EN FRANCE

LARDONS NATURE
CONSERVATION SANS NITRITE
HERTA
2 x 75 g - soit 150 g - 11,80 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,33 € au lieu de 3,54 €
7,77 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en
FRANCE

VOLAILE FRANÇAISE

Maître Coq
CoQ'Ailes
NATURE
SANS conservateur
SANS additifs

LE SACHET
2,89
LE 2^{ème} À : 1,44€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

COQ'AILES NATURE
MAÎTRE COQ
250 g - 11,56 € le kg
Par 2 (500 g) : 4,33 € au lieu de 5,78 €
8,66 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

Transformé en
FRANCE

RECUE DURABLE MSC
MSC-C-50004

PRODUIT JEU
DE LA RENTRÉE

L'UNITÉ
2,40
LE 2^{ème} À : 1,68€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

CABILLAUD PANÉ X2 - MSC
ODYSSÉE®
2x100g - soit 200 g - 12 € le kg
Par 2 (400 g) : 4,08 € au lieu de 4,80 €
10,20 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en
FRANCE

PÊCHERIES BASQUES

L'UNITÉ
3,21
LE 2^{ème} À : 4,81€

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

TRUITE DES PYRÉNÉES FUMÉE
PÊCHERIES BASQUES
4 tranches - soit 120 g - 26,75 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR